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»ســقوط اقتصادی« خواب شومی بود که 
دشمنان قســم خورده این آب و خاک برای 
تابستان 97 دیده بودند، نقشه شان که شکست 
خورد فکر تکرار افتاده تا در سال 98 فتنه ای 
دیگر را شعله ور کنند درحالی که بر خلاف آنچه 
تصور می کردند، رشد اقتصادی نسبی ای پدید 
آمد که دلیل آن خودباوری و نگاه به داخل بود.

گره زدن معیشــت مردم به سیاست خارجی، 
سیاســت نخ نمایی بود که در سال های اخیر مورد 
تأکید قرار گرفت و همین امر اســباب سوءاستفاده 
دشمن را در خلال سال های 96 و 97 فراهم ساخت 
اما نتیجه نداشــت چراکه مردم هوشیار کشورمان 
درکنار هر مطالبه به حقی که از مسئولین داشته و 
دارند انقلابی تر و هوشیار تر از آن هستند که بخواهند 

در زمین دشمن بازی کنند.
نا آرامی هایی که در سال گذشته ایجاد شد گمانه 
زنی ها و دیدگاه منفی ای را نسبت به سال 98 ایجاد 
کــرد اما خلاف آنچه انتظار می رفت اتفاق افتاد که 
در این گزارش تلاش شــده تا به بررسی وچگونگی 

آن بپردازیم.
زهر تحریم را باید گرفت

محمدرضا پورابراهیمی نماینده مردم کرمان و 
عضو کمیسیون اقتصادی در مجلس شورای اسلامی 
در گفتگو با گزارشگر کیهان می گوید:« »آن چیزی 
که آمریکایی ها از پایان ســال 96 با اطلاعات غلط 
منافقین دنبال می کردند و حتی در اظهار نظرهای 
مقاماتشــان بروز پیدا می کــرد؛ نابودی جمهوری 
اسلامی ایران در پایان ســال 2018 بود، لذا تمام 
تلاششان را در نیمه دوم سال 96 و در سال 97 انجام 
دادند تا از فضای اقتصادی کشــور به نفع خودشان 

استفاده کنند.«
وی ادامــه می دهد: »بخشــی از محاســبات 
آمریکایی ها به دلیل اشتباهات فاحش دولت در بخش 
اقتصادی به ویژه تصمیمات کاملا غیر تخصصی در 
نیمه اول ســال 97 به ثمر نشســت، از جمله این 
تصمیمات می توان به فروش طلای کشور که تاراج 
ذخایر بانک مرکزی بود و افزایش سود سپرده بانکی 
و تعیین ارز4200 که بزرگ ترین اشتباه تاریخ بانک 

مرکزی محسوب می شد اشاره کرد.«
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح می کند: 
»نیمه دوم ســال 97 با تغییر سیاســت ها و تغییر 
رئیس کل بانک مرکزی شاهد ثبات نسبی بودیم و 
جالب اینجا است اخیرا معاون اول رئیس جمهور در 
جمع فعالان اقتصادی به اشتباهات دولت اعتراف کرد 
اگرچه ما بارها این اشتباهات را متذکر شده بودیم 
ولی به هر ترتیب در نیمه دوم این ســال بخشی از 

اشتباهات دولت پوشش داده شد.«
پورابراهیمی یادآور می شود: »ثبات اولیه در بازار 
ارز کشور در نیمه دوم سال 97 ایجاد شد و به تدریج 
فشــار حداکثری که آمریکایی ها دنبال آن بودند تا 
اقتصاد ایران ســقوط کند به فضای رشد اقتصادی 
نســبی تبدیل شــد، طبق گزارش مرکز آمار ایران 
و بانک مرکزی ما در حوزه کشــاورزی و صنعت و 
معدن نرخ رشد مثبت داشتیم و گزارش بانک جهانی 
و صندوق بین المللی پول پیرامون اقدامات جمهوری 
اسلامی ایران در مهار شوک ارزی بیانگر فائق آمدن 

بر فضای تحریمی است.«

توانمندی های داخلی بیشتر تلاش کند اثر تحریم 
کمرنگ تر می شود، اظهار می دارد: »دولت آنچه که 
مطلوب نظام بوده انجام نداده است، ما می توانستیم 

هزینه ها را کمتر کنیم.«
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
ادامه می دهد: »دولت اقدامات مختصری انجام داد 
که اثر مثبت آن را دیدیم اما در بخش کلان شاهد 
اقدامات قابل توجهی نبودیم و دولت به حداقل ممکن 

قناعت کرده است.«
پورابراهیمی می افزایــد: »ما توانمندی خود را 
در عرصه نظامی در 8 ســال دفاع مقدس به دست 
آوردیم، در عرصه علمــی نیز در یک جنگ نابرابر 
علمی درخشیدیم و همه این ظرفیت ها در داشتن 
نگاه داخلی ایجاد شــد، بنابراین در حوزه اقتصادی 

نیز باید چنین عمل کنیم.«
وی تصریح می کند: »چیزی که به ما آســیب 
می زند این اســت که هم زمان با جنگ اقتصادی، 
دولت نیم نگاهی به مذاکرات داشــته باشد، نگاه به 
دشمن در جنگ اقتصادی، خیانت به انقلاب است 
اما اگر در حوزه مطالبات مذاکره داشته باشیم این 

یک استاد دانشــگاه: تحریم های ظالمانه آمریکا علیه اقتصاد 
کشــورمان می تواند یک دوره طلایی برای کاهش وابستگی 
به نفت و عبور از اقتصاد خام فروشــی و تک محصولی نفتی را 
رقم بزند. اما سهل انگاری و بی توجهی برخی مسئولان اجرایی 
می تواند باعث فرصت ســوزی و زیان به ملت و کشور شود.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس: وزیر خزانه داری آمریکا در 
گزارشی به رئیس جمهور این کشور بیان کرده که رصد میدانی 
انجام شــده در حوزه اقتصادی نشان از ثبات نسبی اقتصادی 
ایران دارد و ایران فشار حداکثری را به نحوی طی می کند که 
تحریم های اقتصادی اثر خودش را در آینده از دست خواهد داد.

موضــوع جای پیگیری دارد ولی اگر همه اتکای ما 
به مذاکرات باشد قطعا به دام غرب خواهیم افتاد.«

پورابراهیمی یادآور می شود: »پیش بینی می شود 
در ماه هــای آینده فضای اقتصادی کشــور بهتر از 
گذشته شده و آثار تحریمی به سمت کاهش برود.«

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به همکاری کشورهایی که در جریان فشار 
حداکثری قرار بود هیچ مراوده ای با ایران نداشــته 
باشــند، می گوید: »این کشــورها دقیقا بر عکس 
آنچه آمریکا پیش بینی می کرد عمل کردند، نمونه 
آن اظهارات رئیس جمهور کشــور ترکیه درسازمان 
ملــل مبنی بر اینکه بدون همکاری با ایران فعالیت 

اقتصادی امکان پذیر نیست.«
شکست سیاست فشار حداکثری آمریکا

با توجه به اینکه پس از پیروزی انقلاب اسلامی 
هرکجــا مــردم عزیزمان تحت فشــار تحریم قرار 
گرفتند دست به شکوفایی و نوآوری زدند، تحریم ها 
و فشارهای سال 97 نیز برکاتی داشت که باعث شد 

باور نگاه به داخل شکل بگیرد.
 در همیــن رابطه مقام معظم رهبری فرمودند: 
»علاج مشــکلات اقتصــادی، تکیه بــه امکانات و 
توانایی های داخلی اســت. برخی ها قبلًا پیش بینی 
می کردند که سال 98 سال مشکلات بسیار شدید 
اقتصادی باشد، در حالی که اکنون مسئولان کشور 
خبر از یک رشد اقتصادی نسبی در شش ماهه اول 

سال می دهند. )10 /مهر/ 1398(
همچنین نشریه فارین پالیسی نشریه تخصصی 
سیاست خارجی در آمریکا در مطلبی تصریح کرد: 
سیاست های دولت ترامپ برخلاف ادعا و انتظار، به 
جای اینکه موجب عقب نشــینی ایران شود، باعث 
تهاجمی تر شــدن رویکرد جمهوری اسلامی شده 

است.
گری سیک از اعضای سابق شورای امنیت ملی 
آمریــکا در گفت وگو با نیویــورک تایمز می گوید: 
ترامپ واقعا پیش از انتخابات به چیزی ]در سیاست 
خارجی[نیاز دارد و ایران این را می داند. بنابراین، در 

عمل ایران دارد از موضع قدرت گفت وگو می کند.
 وی همچنین تأکید کرد که از ابتدا مشخص بود 

که مقام های ایرانی در برابر تحریم های آمریکا کوتاه 
نمی آیند و نظام ایران نیز با این فشارها فرو نمی پاشد.
نشریه آمریکایی فارین پالیسی هم در مطلبی به 
قلم رائول مارک گرشت افسر سابق سازمان سیا و از 
کارشناسان ضد ایرانی اندیشکده صهیونیستی »بنیاد 
دفاع از دموکراسی ها« با عنوان »چگونه رهبر عالی 
ایران، ترامپ را پشت ســر گذاشت، نوشت: ایرانی ها 
همواره تنش ها را به تدریج افزایش داده اند و از آنجا 
که هر بار ما اقدامی انجام ندادیم، آنها ریســک را تا 
گزینه نظامی بالا بردند. آنها ریسک را تا خط مقدم 

هسته ای هم پیش خواهند برد.
 این نشریه آمریکایی سپس می افزاید رهبر عالی 
ایران درپی کشاندن ترامپ به یک نبرد سیاسی است. 
بدون شک او یک قهرمان جدی است. او موفق ترین 
رهبر خاورمیانه از جنگ جهانی دوم به این سو است. 
او فوق العــاده باهوش بوده و از مهارت های ممتاز و 

استعدادهای عالی برخوردار است.
گفتنی است که رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر 
از فرماندهان سپاه پاسداران در هفته گذشته سیاست 
فشار حداکثری آمریکا را سیاستی شکست خورده و 

بی فرجام خواندند.
فرصت سوزی و فرصت سازی

دکتر محمود نقدی پور تحلیلگر مسائل سیاسی و 
استاد دانشگاه در گفتگو با گزارشگر کیهان می گوید: 
»با توجه به فرمایشــات مقام معظم رهبری؛علاج 
دشمنی های اقتصادی درنگاه به توانایی های داخلی 
اســت.« وی ادامه می دهد: »رهبر معظم انقلاب با 
بیانات خود ضمن هشــیاری بخشــیدن به اعضای 
هیئت دولت و مدیران اجرایی کشور در برابر فشار 
روانــی حاصــل از تحریم ها، پیامــی را به دو گروه 

مخاطب داخلی و خارجی داده اند.«
این استاد دانشگاه می افزاید: »خودباوری یکی 
از مهم ترین کلیدواژه های بیانات مقام معظم رهبری 
است که خطاب به جامعه اول یعنی مسئولان اجرایی 
کشور بیان داشته شــده است. مشکلات اقتصادی 
متاثر از تحریم ها با کار هوشمندانه، علمی و جهادی 
مسئولان قابل بهبود است و نباید بی تدبیری باعث 

افزایش آثار تحریم ها شود.«
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وی اضافه می کند:  »اخیرا وزیر خزانه داری آمریکا 
در گزارشــی به رئیس جمهور این کشور بیان کرده 
است که؛ رصد میدانی انجام شده در حوزه اقتصادی 
نشان از ثبات نسبی اقتصادی ایران دارد و ایران فشار 
حداکثــری را به نحوی طی می کند که تحریم های 
اقتصادی اثر خودش را در آینده از دست خواهد داد.«

عضــو کمیســیون اقتصادی مجلس شــورای 
اســلامی با اشــاره به اینکه آنچه رهبری فرمودند 
مبنی بر گذار از فشــار حداکثــری آمریکا در چند 
نکته متبلور می شود، می گوید: »دشمن علاقه مند 
بود در تابستان ســال گذشته که به خاطر مسائل 
ارزی مردم را در برابر نظام قرار دهد به این ترتیب 
که اصنــاف، بازاریان، کارمنــدان و غیره به خاطر 

مشکلات اقتصادی مطالباتشان را پیگیری کنند و 
این مطالبات این گونه تلقی شود که آنها با اصل نظام 
مشکل دارند درحالی که این موضوع دقیقا اشتباه و 

برداشت غلط منافقین بود.«
پورابراهیمی تاکید می کنــد: »منافقین تصور 
می کردند اگــر معلمین و کارگران ما مشــکلات 
معیشــتی دارند ویا تجمعی می کنند با اصل نظام 
مشکل دارند که در پاسخ به آنها همین کافی است 
که 22 بهمن سال گذشته که در اوج فشار اقتصادی 
آمریکایی هــا بود مردم باز هم حضوری حماســی 
داشتند و حمایت خودشان را اعلام کردند که نشان 

از شکست نقشه های آمریکا داشت.«
وی بــا بیــان اینکــه هرچه دولــت در حوزه 

رشد اقتصادی نسبی به برکت نگاه به داخل- بخش نخست 

هدیه آقاپور

گرفتن زهر تحریم ها با خودباوری مردم
نقدی پور تصریح می کند: »تحریم های ظالمانه 
آمریکا علیه اقتصاد کشــورمان می تواند یک دوره 
طلایی برای کاهش وابســتگی بــه نفت و عبور از 
اقتصــاد خام فروشــی و تک محصولی نفتی را رقم 
بزند. اما ســهل انگاری و بی توجهی برخی مسئولان 
اجرایی می تواند باعث فرصت سوزی و زیان به ملت 

و کشور شود.«
این تحلیلگر مســائل اقتصادی یادآور می شود: 
»در شوک اولیه ناشی از تحریم ها در سال گذشته، 
و متعاقب افزایش نرخ برابــری دلار در برابر ریال، 
امــکان رقابت کالاهای ایرانی در بازارهای صادراتی 
به ویژه کشــورهای همسایه بیشتر شده و امکان و 
سودآوری صادرات غیرنفتی افزایش پیدا کرده است. 
این موضوع باعث شده تا در برخی زمینه ها که امکان 
صادرات وجود داشــته، شــاهد تحرک تولیدگران 
و رونق تولید باشــیم. اما در زمینه هایی که امکان 
صادرات فراهم  نبوده یا تدبیری برای صادرات اندیشه 
نشده، متاسفانه اوضاع تولید چندان خوب نیست.«

وی اضافه می کند: »به نظر می رسد در شرایط 
موجــود، چنانچه بــه ظرفیت هــای داخلی توجه 
شایسته ای شود، شرایط خوبی برای رشد صادرات 
غیرنفتــی و رونق تولید و حفظ و خلق فرصت های 

شغلی به وجود خواهد آمد.«
این استاد دانشگاه تاکید می کند: »از سوی دیگر، 
وجــه متفاوت پیام مقــام معظم رهبری خطاب به 
دولتمردان غربی است که بدانند؛ جمهوری اسلامی 
ایران به عنوان یک نظام مردم سالاری دینی با اتکال 
بــر قدرت لایزال الهــی و حمایت مردمی و روحیه 
انقلابی و جهادی متولیان با اقتدار در مسیر تعیین 

سرنوشت روشن خود به پیش می رود.«
نقدی پور ادامه می دهد: »چنانچه ایمان و باور 
نسبت به قدرت الهی و مردمی این درخت تنومند 
را حفــظ کنیم و این باور اســتوار را به دســایس 
دشــمن و وسوســه های ضعف نفس نفروشیم، در 
مقابل تمامی بادهای آشفته و قدرت های خشمگین 
و برآشــفته می ایســتیم و همه موانع را با استفاده 
از ظرفیت های سیاســی اقتصادی اجتماعی داخلی 
پشت ســر می گذاریم و یاوه گویی های پیشگویانه 
 دشــمنانی همچون جان بولتون را زیر پا خواهیم 

گذاشت.«
این تحلیلگر مسائل اقتصادی خاطرنشان می کند: 
»امید است که در گام دوم انقلاب، با روی کارآمدن 
جوانان مومن و انقلابی و به شــکوفایی رســیدن 
توانایی هــای نهفته جوانان این مرز و بوم و رشــد 
هدفمند و علمی خودباوری در آحاد ملت، شــاهد 
تحولی تاریخی در کلیه ســطوح جامعه باشیم که 
نتیجه آن گشایش در حوزه های مختلف اجرایی و 
حرکت به سوی ساختن تمدن نوین ایرانی اسلامی 
خواهد بود. « تبدیل تهدید به فرصت از شاه کلیدهایی 
است که بارها توسط مقام معظم رهبری تاکید شده 
وتجلی آن را نیز همان طور که پیش از این اشــاره 
کردیم در عرصه های مختلف علمی و نظامی مشاهده 
کردیم. خودباوری در دو عرصه علمی و نظامی باعث 
شد که نه تنها در زمینه های مختلف به خودکفایی 
برســیم بلکه فراتر از آن با دنیا به رقابت بپردازیم. 
بنابرایــن امید می رود این الگــوی موفق در زمینه 

اقتصادی به کار گرفته شود.

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/7/8 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: مؤسســه بنیاد تعاون ناجــا 10100477865 به 
نمایندگی آقای هابل درویشــی 1621738345 به ســمت رئیس 
هیئت مدیره- شــرکت ناجی پــاس 10102553397 به نمایندگی 
آقــای ناصــر یزدآبادی ورنوســفادرانی 0050874993 به ســمت 
نائب رئیس هیئت مدیره- مؤسســه خدمات تأمیــن اقلام مصرفی 
کارکنان ناجا 10100480728 به نمایندگی آقای ســیدبهروز رضا 
توفیقــی 1285544773 به ســمت عضو هیئت مدیره- شــرکت 
بانــک قوامیــن 10320484367 بــه نمایندگی آقــای ابوالفضل 
علی آتشــی به ســمت عضو هیئت مدیره- مؤسســه صندوق تعاون 
و ســرمایه گذاری 10100554480 بــه نمایندگی آقــای ابراهیم 
سعادتمند 1639250123 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند. امضای کلیه اوراق و اســناد بهــادار و تعهدآور از 
جمله چک، ســفته، برات و قراردادها با دو امضای متفق مدیرعامل 
ابراهیم ســعادتمند و معاون مالی شرکت اسمعیل خدادی همراه با 
مهر شــرکت معتبر اســت و در غیاب معاون مالی با امضای یکی از 

اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت گروه عمران و مسکن سازه 
پایدار قرن شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت ۸۳۹50 و شناسه ملی ۱0۱0۱2۸5۴57 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مــورخ 1397/11/13 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: اعضاء هیئت مدیره به مدت دو سال 
از قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای پیروز سلطانی 
کد ملی 0057249679 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل آقای هومن جمشــیدی کد 
ملی 0082365954 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره آقای رضا پوراکبر کد ملی 0492476691 

به ســمت عضو هیئت مدیره کلیه اسناد و اوراق 

بهادار تعهدآور شــرکت بــه امضاء رئیس هیئت 

مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شــرکت دارای 

اعتبار می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پارس رویال نفیس 
شرکت سهامی خاص

 به شماره ثبت 2۹۴۳۸6 و شناسه ملی 
۱0۱0۳۳2۱ 26۳

 6۱0۴ ۳۳77 ۴۳۹7 متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6۸۴5
بانک  ملت و یا حساب 0۱067۱۳5۹500۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳65/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35۲۰۲۲78 - ۰۲۱  نمابر:339۰۲444 - ۰۲۱ 

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

ه 
ج

و
ت

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
6/960/0003/۴80/0001/7۴0/000روزنامه کیهان

9/720/000۴/860/0002/۴30/000روزنامه کیهان انگلیسی
9/720/000۴/860/0002/۴30/000روزنامه کیهان عربی
2/205/0001/102/500551/250مجله کیهان ورزشی

2/205/0001/102/500551/250مجله زن روز
1/622/500811/250۴06/000مجله کیهان بچه ها

__________33۴/500مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/2/26 و 

مجوز 84225 مــورخ 97/5/9 وزارت علوم تحقیقات و فناوری 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای غلام جوان دلوئی )عضو اصلی( 

بــه عنوان رئیس هیئت مدیره )کد ملی: 0779770692( آقای 

مجیــد نبی بیدهندی )عضو اصلی( به عنوان نائب رئیس هیئت 

مدیره )کد ملی: 0450986462( - آقای امین روشــندل کاهو 

)عضــو اصلی( به عنوان دبیر )کد ملی: 0829376429( - آقای 

علیرضا جواهری نیستانک )عضو اصلی( به عنوان خزانه دار )کد 

ملی: 1249822556(- آقای محمدرضا قیطانچی )عضو اصلی( 

)کد ملی: 1378761235(- آقای مرتضی فتاحی )عضو اصلی( 

)کــد ملــی: 0532854020( - آقای مصطفی قاســمی )عضو 

اصلــی( )کد ملی: 0066003377( - آقــای وحید ابراهیم زاده 

اردستانی )عضو علی البدل( )کد ملی: 1189312492( - آقای 

محمدعلی ریاحی )عضو علی البدل( )کد ملی: 3256140424( 

- آقــای محمدرضا جمــال ریحانی )بازرس اصلــی( )کد ملی: 

1502707756( - آقای محمدرضا بختیاری لفمجانی )بازرس 

علی البدل( )کد ملی: 0057680043( انتخاب شدند. کلیه اسناد 

تعهدآور با امضای آقــای دکتر غلام جوان دلوئی )رئیس هیئت 

مدیره( و آقای مهندس علیرضا جواهری نیســتانک )خزانه دار( 

همراه با مهر انجمن و نامه های رسمی با امضای دکتر غلام جوان 

دلوئی )رئیس هیئت مدیره( یا آقای دکتر مجید نبی بیدهندی 

)نائب رئیس( معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات انجمن ملی ژئوفیزیک ایران به شماره ثبت ۱767 
و شناسه ملی ۱0۱00۱6۱۴۴۸

به اســتناد صورتجلســه 

عادی  مجمــع عمومــی 

بطــور فوق العــاده مورخ 

مجــوز  و   1397/12/6

شــماره 982303 مورخ 

کل  اداره   1398/1/27

املاک سازمان  و  حقوقی 

صنایع  و  فرهنگی  میراث 

گردشــگری  و  دســتی 

تصمیمــات ذیــل اتخاذ 

شد: موسســه حسابرسی 

بهنام مشــار با شناســه 

 10320173299 ملــی 

و  اصلی  بازرس  به سمت 

آقای کامران کیکاوسی با 

 0041240456 ملی  کد 

بــازرس  ســمت  بــه 

علی البدل برای مدت یک 

انتخاب شدند.  سال مالی 

و صورت حساب  ترازنامه 

مالی  سود و زیان ســال 

مورد   1396 بــه  منتهی 

تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

آگهی تغییرات 

شرکت هتل بزرگ 

تهران شرکت 

سهامی خاص به 

شماره ثبت 26۹۸5 

و شناسه ملی 

۱0۱0072۴52۹


